МУ «Отдел образования
АДМИНИСТРАЦИИ Константиновского  района»
ПРИКАЗ

 30 декабря 2020 года

№ 537

«Об утверждении стоимости муниципальной услуги и

финансового обеспечения выполнения муниципального

задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

по муниципальным бюджетным образовательным

учреждениям Константиновского района»
Во исполнение Постановления Главы Константиновского района от 05.10.2015 г.  №681 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Константиновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребителей в муниципальных услугах при формировании расходной части бюджета муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и финансовое обеспечение выполнения муниципального задания по муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям Константиновского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. (приложение 1)
2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и финансовое обеспечение выполнения муниципального задания по муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям Константиновского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. (приложение 2)

3. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и финансовое обеспечение выполнения муниципального задания по муниципальным бюджетным образовательным учреждениям дополнительного образования на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. (приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного бухгалтера Г. П. Волкову.

Заведующий МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»

                            Е. Ю. Дьякова